



FALKENBERG

**Datum**  
2015-02-04

**Dnr**  
KS 2010/307

Till  
berörda fastighetsägare, övriga sakägare,  
bostadsrättshavare, hyresgäster och boende som  
berörs samt kommunala och statliga  
myndigheter och förvaltningar m fl. enl. särskild  
utsändningslista.

Detaljplan för  
**kv Strandbaden 3 m fl**  
Falkenbergs kommun

### **DETALJPLANESAMRÅD**

Rubricerad detaljplan är föremål för samråd. Med anledning därav översändes förslaget för kännedom och eventuellt yttrande i överensstämmelse med vad som föreskrives i 5 kap 11 § Plan- och bygglagen.

Samrådshandlingarna i ärendet hålls tillgängliga på stadsbyggnadskontoret (3 vån.), Stadshuset Falkenberg, under kontorstid samt på kommunens hemsida [www.falkenberg.se/detaljplaner](http://www.falkenberg.se/detaljplaner), **under tiden 4 februari till 4 mars 2015.**

Planområdet utgörs av ett attraktivt rekreationsområde med bland annat Klitterbadets anläggning samt hotellet Strandbaden. Detaljplanen syftar till att ge förutsättning för att utveckla området vidare genom att komplettera det med fler aktiviteter med inriktning mot idrott och rekreation. Strandbaden och Klitterbadet ges möjlighet att stärka sina verksamheter genom tillbyggnader. Den utökade verksamheten ställer krav på fler parkeringsplatser och ett nytt parkeringshus föreslås mot Kattegattvägen. Detaljplanen syftar även till att skapa möjligheter för att förbättra tillgängligheten via gång- och cykelbanor.

*De fastighetsägare som har arrendatorer, hyresgäster eller inneboende i fastigheten uppmanas att informera om detta samråd.*

Eventuella skrivelser med synpunkter på detaljplaneförslaget skall vara försedda med tydlig namnunderskrift, adress och i förekommande fall fastighetsbeteckning och vara Stadsbyggnadskontoret, 311 80 Falkenberg, eller [stadsbyggnad@falkenberg.se](mailto:stadsbyggnad@falkenberg.se) tillhanda **senast onsdagen den 4 mars 2015.**

Efter samrådstitidens utgång och ärendets behandling i kommunstyrelsen, förväntas planförslaget att bli föremål för utställning.

**STADSBYGGNADSKONTORET**